МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2014г.

          с. Екатериновка

№  379
О внесении изменений в муниципальный правовой акт  от  24.12.13 № 372 - МПА «О  бюджете Екатериновского сельского поселения на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов» принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района № 372 от 24.12.2013г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», пунктом 2 части 1 статьи 22  Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт  «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 24.12.2013г. № 372- МПА «О  бюджете Екатериновского сельского поселения на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов» принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района № 372 от 24.12.2013г.

 2.Направить муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
                                            В.М. Бодрова
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений  в муниципальный правовой акт  от  24.12.13 № 372-МПА «О  бюджете Екатериновского сельского поселения на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов»

Принят решением муниципального

 комитета Екатериновского сельского

Поселения Партизанского муниципального

 района № 379 от «28» февраля 2014г.
 Внести  в муниципальный правовой акт  от  24.12.13г. № 372-МПА «О  бюджете Екатериновского сельского поселения на 2014 год и плановый период  2015 и 2016 годов», принятый решением муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.13г. № 372 следующие изменения.
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджет Екатериновского сельского поселения  (далее – местный бюджет) на 2014 год:

1) общий объем доходов местного бюджета – в сумме
12 126 340,00 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета – в сумме
41 104 346,78 рублей;

3) размер дефицита бюджета поселения в сумме 28 978 006,78 рублей.

4) Установить иные показатели бюджета Екатериновского сельского поселения на 2014 год:

1) источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 1 к настоящему муниципальному правовому акту (прилагается).

2. Статью 5. ДОРОЖНЫЙ ФОНД Екатериноаского сельского поселения  статьи 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Екатериновского сельского поселения на 2014 год в размере 1800 000,00 рублей.

4. Приложение 6 к муниципальному правовому  акту от 24.12.13г. № 372-МПА изложить в новой редакции приложение 2 к настоящему муниципальному правовому  акту  (прилагается);
5. Приложение 8 к муниципальному правовому  акту от 24.12.13г. № 372-МПА изложить в новой редакции приложение 3 к настоящему муниципальному правовому  акту  (прилагается);

6. Приложение 10 к муниципальному правовому  акту от 24.12.13г. № 372-МПА изложить в новой редакции приложение 4 к настоящему муниципальному правовому  акту  (прилагается);

7. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его принятия.

28 февраля 2014 года
№ 379 -МПА

Глава Екатериновского
сельского поселения
Л.В. Хамхоев